О внесении изменений в состав рабочей группы по совершенствованию таможенного
регулирования в Евразийском экономическом союзе

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 20 апреля 2021 года
№ 65.
      1. Внести в состав рабочей группы по совершенствованию таможенного
регулирования в Евразийском экономическом союзе, утвержденный  распоряжением
Коллегии Евразийской экономической комиссии от 15 сентября 2020 г. № 125,
следующие изменения:
      а) включить в состав рабочей группы следующих лиц:

От Евразийской экономической комиссии

Дубровская
Татьяна
Валерьевна

– заместитель директора Департамента таможенного законодательства и
п р а в о п р и м е н и т е л ь н о й  п р а к т и к и

О т  Р е с п у б л и к и  А р м е н и я

Мурадян
А ш о т
Оганесович

– заместитель председателя Комитета государственных доходов Республики Армения (
координатор от Республики Армения, ответственный за принятие решений по вопросам
совершенствования таможенного регулирования в Евразийском экономическом союзе)

От Республики
Беларусь

Большаков
Андрей
Викторович

– заместитель Председателя Государственного таможенного комитета Республики
Беларусь (координатор от Республики Беларусь, ответственный за принятие решений по
вопросам совершенствования таможенного регулирования в Евразийском экономическом
с о ю з е )

Е с и н а
И р и н а
Владимировна

– начальник Управления интеграции рынков Министерства экономики Республики
Б е л а р у с ь

От Республики Казахстан

А м р и н
Азамат
Кеменгерович

– вице-министр национальной экономики Республики Казахстан (координатор от
Республики Казахстан, ответственный за принятие решений по вопросам
совершенствования таможенного регулирования в Евразийском экономическом союзе)

      б) указать новые должности следующих членов рабочей группы:
З у б и к
Наталья
Львовна

– советник Секретариата члена Коллегии (Министра) по таможенному сотрудничеству
Е в р а з и й с к о й  э к о н о м и ч е с к о й  к о м и с с и и

Недоступ
Андрей
Владимирович

– начальник Главного управления налоговой политики и доходов бюджета Министерства
ф и н а н с о в  Р е с п у б л и к и  Б е л а р у с ь

А л и е в
Бекболот
Абдыганыевич

– заместитель Министра экономики и финансов Кыргызской Республики (координатор от
Кыргызской Республики, ответственный за принятие решений по вопросам
совершенствования таможенного регулирования в Евразийском экономическом союзе)

Шатсков
Александр
Александрович

– главный специалист управления таможенного транзита и законодательства Ассоциации
международных автомобильных перевозчиков "БАМАП";

      в) исключить из состава рабочей группы Пашаяна М.М., Орловского В.Н.,
Перминову Е.А., Пуркалика И.М. и Такиева М.Т.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан